
F12-9-03 v1

N/Réf. 300/24/AF/VB/CT/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/08/2024 AU 15/08/2024

05420240816328

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 239 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/08/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240816-2024-300-AI
Date de télétransmission : 21/08/2024
Date de réception préfecture : 21/08/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101325269001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

18/01/2024 01/02/
2024

Groupement de Soutien
Technique et Logistique

V054240319000425001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Adjoint(e) au responsable
des Affaires scolaires

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 06/08/2024 01/10/
2024 ASALP et Jeunesse

V054240604001208001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable des
équipements sportifs,

culturels et associatifs (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAXEVILLE 54320

Maxeville 02/08/2024 19/08/
2024

Pôle Sport Culture Jeunesse et
Associations

V054240618001798001 Animateur
Coordinateur des projets
Politiques de la Ville (F/

H)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 09/08/2024 09/09/

2024 Habitat et Politique de la Ville

V054240705001404001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 LONGWY 54401

LONGWY 05/07/2024 13/09/
2024 Pôle service aux Citoyens

V054240710001857001 Adjoint
technique

adjoint technique
périscolaire F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h15 LUDRES 54711

Ludres 10/07/2024 01/09/
2024 affaires scolaires

V054240730001304001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

1311 - Assistant
administratif de l'équipe

pluridisciplinaire H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/09/
2024 Direction de l'Autonomie

Arrêté n° 2024-300

Page 2/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240730001635001 Adjoint
d'animation Accompagnateur de bus

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
03h25 CREVIC 54110

CREVIC 06/08/2024 09/09/
2024

V054240731000392001
ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS 01/08/2024 01/09/

2024 Scolaire

V054240731000589001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

1887 - Assistant de
service social

départemental H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 19/09/
2024 DT Grand Nancy

V054240731000721001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

1960- Psychologue ASE -
H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/10/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240731001228001

Attaché
Attaché principal
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

3640 - Responsable
territorial des Solidarités

- H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/09/
2024

Direction du territoire de
Terres de Lorraine

V054240801000104001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

3637 - Référent plan
d'accompagnement

global - H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/10/
2024 Direction de l'Autonomie

V054240801000137001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique
piano jazz et guitare (H/

F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

CTE COM. DU
BASSIN DE PONT A
MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

01/08/2024 01/09/
2024 Conservatoire de musique

V054240801000177001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

1992 - Travailleur social
ASE Titulaire Mobile -

H/F

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/10/
2024

Direction enfance famille et
santé publique

V054240801000214001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
percussions (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

CTE COM. DU
BASSIN DE PONT A
MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

01/08/2024 01/09/
2024 Conservatoire de musique

V054240801000235001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trompette
(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 CTE COM. DU

BASSIN DE PONT A 01/08/2024 01/09/
2024 Conservatoire de musique

Arrêté n° 2024-300

Page 3/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

V054240801000259001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de saxophone
(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

CTE COM. DU
BASSIN DE PONT A
MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

01/08/2024 01/09/
2024 Conservatoire de musique

V054240801000287001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

22h50 MARBACHE 54820
MARBACHE 01/08/2024 01/09/

2024 ECOLES

V054240801001096001 Adjoint
d'animation

Animateur ou animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

MONTAUVILLE
54700
MONTAUVILLE

01/08/2024 28/08/
2024 Périscolaire

V054240801001438001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

3527 - Agent de gestion
des collections et

expositions du Musée

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

01/08/2024 01/09/
2024

DIRECTION DE L'
EDUCATION

V054240802000083001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une

fin de détachement 21h00
SIVOM DE
NONHIGNY 54450
NONHIGNY

02/08/2024 01/09/
2024

V054240802000126001 Infirmier en
soins généraux infirmier/infirmière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

09/08/2024 10/09/
2024

V054240802000171001 Infirmier en
soins généraux infirmier/infirmière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

02/08/2024 01/09/
2024

V054240802000178001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable base de
loisirs

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CTE COM. PAYS
Colombey et Sud
Toulois 54170
COLOMBEY LES
BELLES

02/08/2024 01/10/
2024

V054240802000471001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 PIERREVILLE 54160

PIERREVILLE 02/08/2024 02/09/
2024 AGENT D ENTRETIEN

V054240802000515001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 PIERREVILLE 54160

PIERREVILLE 02/08/2024 02/09/
2024

V054240802000587001 Adjoint
d'animation accompagnement bus Poste créé suite à un

nouveau besoin 09h15
SIVOM DE
NONHIGNY 54450
NONHIGNY

02/08/2024 01/09/
2024

V054240802000877001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00
CTE COM. Coeur du
Pays Haut 54560
AUDUN LE ROMAN

02/08/2024 01/09/
2024 PETITE ENFANCE - RAM

V054240802001193001 Educateur des
APS Educateur des APS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CTE d'agglomération
de LONGWY 54414
LONGWY

02/08/2024 01/09/
2024 OSMOSE

Arrêté n° 2024-300

Page 4/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000027001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027002 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027003 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027004 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027005 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027006 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027007 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027008 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027009 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027010 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027011 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027012 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027013 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027014 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027015 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027016 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027017 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 5/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000027018 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027019 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027020 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027021 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027022 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027023 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027024 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027025 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027026 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027027 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027028 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027029 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027030 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027031 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027032 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027033 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027034 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 6/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000027035 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027036 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027037 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027038 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027039 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027040 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000027041 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032001 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032002 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032003 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032004 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032005 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032006 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032007 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032008 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032009 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032010 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 7/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000032011 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032012 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032013 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032014 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032015 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032016 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032017 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032018 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032019 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032020 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032021 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032022 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032023 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032024 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032025 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032026 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032027 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 8/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000032028 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032029 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032030 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032031 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032032 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032033 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032034 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000032035 Adjoint
d'animation

Animateurs périscolaires
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h48

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 05/08/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034001 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034002 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034003 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034004 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034005 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034006 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034007 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034008 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034009 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 9/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000034010 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034011 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034012 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034013 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034014 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034015 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034016 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034017 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034018 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034019 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034020 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034021 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034022 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034023 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034024 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034025 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240805000034026 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h47

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-300

Page 10/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000046001 Adjoint
technique

Agent de sécurité école
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h08

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Affaires scolaires

V054240805000047001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de
contrebasse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V054240805000053001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur d'accordéon
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V054240805000055001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de percussion
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V054240805000058001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Dumiste (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

Arrêté n° 2024-300

Page 11/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000062001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Affaires scolaires

V054240805000065001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Affaires scolaires

V054240805000069001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

05/08/2024 01/09/
2024 Affaires scolaires

V054240805000118001 Adjudant de SPP Adjoint au chef de salle
(SOGA)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Centre de Traitement des
Appels

V054240805000118002 Adjudant de SPP Adjoint au chef de salle
(SOGA)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Centre de Traitement des
Appels

V054240805000127001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement territorial du Pays
Haut

V054240805000127002 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement territorial du Pays
Haut

V054240805000129001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial de
Nancy

V054240805000129002 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial de
Nancy

V054240805000129003 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial de
Nancy

V054240805000129004 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial de
Nancy

V054240805000137001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial Pont-à-
Mousson Toul

V054240805000137002 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Groupement Territorial Pont-à-
Mousson Toul

V054240805000141001 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout engin
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Service départemental d'inc
endie et de secours de
meurthe et moselle

V054240805000141002 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout engin
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Service départemental d'inc
endie et de secours de
meurthe et moselle

V054240805000141003 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout engin
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-et-
Moselle 54270 ESSEY
LES NANCY

05/08/2024 01/09/
2024

Service départemental d'inc
endie et de secours de
meurthe et moselle

V054240805000158001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00 JARNY 54801 JARNY 05/08/2024 01/11/

2024 Centre de santé

Arrêté n° 2024-300

Page 12/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240805000548001 Adjoint
d'animation

Animateur/animatrice
Base nautique et de plein

air

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MESSEIN 54850

MESSEIN 12/08/2024 04/09/
2024 Base nautique

V054240805000994001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef de projet
massification de la

rénovation énergétique
(F/H)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 05/08/2024 01/09/
2024

Direction Climat et Transition
Ecologique

V054240806000022001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SIVOM des Vallées du
Cristal 54120
BACCARAT

06/08/2024 06/09/
2024

V054240806000034001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

SIVOM des Vallées du
Cristal 54120
BACCARAT

06/08/2024 06/09/
2024

V054240806000078001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h00

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

06/08/2024 06/09/
2024 Enfance - Jeunesse

V054240806000083001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CHANTEHEUX 54300

CHANTEHEUX 06/08/2024 01/09/
2024 animation et scolaire

V054240806000328001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
H/F - Crèche Archipel

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE POMPEY
54340 Pompey

06/08/2024 05/09/
2024

Crèche multi accueil l'archipel
Pompey

V054240806000352001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

atsem - animateur
périscolaire H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h20

BOUXIERES AUX
DAMES 54136
BOUXIERES AUX
DAMES

06/08/2024 01/09/
2024 JEUNESSE

V054240806000479001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de mission
Ateliers de vie de

quartier (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 06/08/2024 01/01/
2025

Mission participation et
instances de quartier

V054240806000578001 Directeur gal.
adj. des services

Directeur Général Adjoint
des Services (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 06/08/2024 01/10/
2024 Direction Générale

V054240806000586001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 SERANVILLE 54830

SERANVILLE 06/08/2024 05/09/
2024

V054240806000747001 Adjoint
technique

Chargé ou chargée de
propreté des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h48 AFFLEVILLE 54800

AFFLEVILLE 06/08/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-300

Page 13/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240806001169001 Adjoint
d'animation

Adjoint territorial
d'animation H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

06/08/2024 06/09/
2024 Enfance - Jeunesse

V054240807000146001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

07/08/2024 01/10/
2024 Police municipale

V054240807000146002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

07/08/2024 01/10/
2024 Police municipale

V054240807000343001 Adjoint
technique

Technicien
assainissement (f/h)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CTE d'agglomération
de LONGWY 54414
LONGWY

07/08/2024 01/09/
2024 Cycle de l'eau

V054240807000350001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h36

SIS de la boucle de la
Moselle 54200
Chaudeney sur
moselle

07/08/2024 01/09/
2024 ECOLE MATERNELLE

V054240807000356001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de
communication (f/h)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 BACCARAT 54120
BACCARAT 07/08/2024 28/08/

2024 communication

V054240807000364001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

SIS de la boucle de la
Moselle 54200
Chaudeney sur
moselle

07/08/2024 01/09/
2024 ECOLE MATERNELLE

V054240807000486001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire ( H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000486002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire ( H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000486003 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire ( H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000504001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000504002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000504003 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000504004 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000504005 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

Arrêté n° 2024-300

Page 14/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240807000531001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000531002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et de restauration

scolaire (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000575001 Technicien
TECHNICIEN EN

CHARGE DU SUIVI DES
ZONES ACTIVITES (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CTE COM. Terres
Touloises 54200
ECROUVES

07/08/2024 01/12/
2024

DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL

V054240807000702001 Adjoint
technique agent polyvalent (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000719001
Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000772001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
GESTION DU PERSONNEL

V054240807000787001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30

CLEREY SUR
BRENON 54330
CLEREY SUR
BRENON

07/08/2024 18/09/
2024

V054240807000812001 Adjoint
d'animation

Directeur périscolaire et
animateur ACM (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000812002 Adjoint
d'animation

Directeur périscolaire et
animateur ACM (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000829001 Adjoint
d'animation

animateur périscolaire et
ACM (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000829002 Adjoint
d'animation

animateur périscolaire et
ACM (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000848001 Adjoint
d'animation

animateur périscolaire et
ACM(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h30 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000871001 Adjoint
d'animation

animateur périscolaire et
ACM (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 07/08/2024 01/09/
2024

POLITIQUES EDUCATIVES-
SERVICE JEUNESSE

V054240807000976001 Attaché
Responsable du service

Expertise RH & Dialogue
social

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle
54602 VILLERS LES
NANCY

07/08/2024 17/10/
2024

Expertise RH & Dialogue
social

V054240808000047001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Officier d'État civil en
charge des décès et

cimetières (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

08/08/2024 01/11/
2024 Etat Civil

Arrêté n° 2024-300

Page 15/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V054240808000118001 Adjoint
d'animation

Adjoint territorial
d'animation (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h25

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

08/08/2024 08/09/
2024 Enfance - Jeunesse

V054240808000131001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 20h00 SIVOM XIROCOURT

54740 XIROCOURT 08/08/2024 08/09/
2024 PERISCOLAIRE

V054240808000179001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur Systèmes (F/H) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 08/08/2024 01/10/
2024

V054240808000240001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

VILLE EN VERMOIS
54210 VILLE EN
VERMOIS

08/08/2024 04/11/
2024 CRECHE

V054240808000306001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

VILLE EN VERMOIS
54210 VILLE EN
VERMOIS

08/08/2024 02/09/
2024 CRECHE

V054240808000446001 Animateur Animateur(trice)
Education au territoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SM PARC NATUREL
REGIONAL DE
LORRAINE 54702
PONT A MOUSSON

08/08/2024 08/08/
2024 Education au territoire

V054240808000612001 Ingénieur Chargé(e) de mission
prairies/MAEc

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SM PARC NATUREL
REGIONAL DE
LORRAINE 54702
PONT A MOUSSON

08/08/2024 01/09/
2024

Préservation et valorisation
des espaces naturels

V054240808000681001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

1156- Agent de gestion
financière et

administrative (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 09/09/
2024

V054240808001139001 Technicien responsable du service
technique communal (f/h)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CHAMBLEY
BUSSIERES 54890
CHAMBLEY
BUSSIERES

08/08/2024 14/10/
2024 Technique

V054240808001238001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2319 - Assistant de
service social

départemental (f/h)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 08/09/
2024

DT Terres de Lorraine - SOL
MDS Terres Touloises

V054240808001243001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

3519 - Assistant de
service social

départemental (f/h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 01/12/
2024

DT Terres de Lorraine - SOL
MDS site Vézelise

Arrêté n° 2024-300

Page 16/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240808001251001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

1936 - Assistant de
service social

départemental (f/h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 26/10/
2024

DT Grand Nancy SOL MDS
Site Loritz

V054240808001254001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

1716 - Agent
d'exploitation H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 01/10/
2024

DT Terres de Lorraine - AM -
CE Neuves-Maisons

V054240808001263001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

2097 - Secrétaire de MDS
H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 01/12/
2024

Direction Territoriale Briey -
SOL Accueil

V054240808001268001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

2424 - Chargé de
développement H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 20/11/
2024

Direction Territoriale Briey
Insertion

V054240808001273001
Ingénieur
Ingénieur
principal

3427 - Responsable
Réseaux-Telecoms H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/08/2024 01/11/
2024

Direction des systèmes
d'information

V054240809000023001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00

VILLERS LE ROND
54260 VILLERS LE
ROND

09/08/2024 01/12/
2024 Administratif

V054240809000097001

Ingénieur
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
BLENOD LES PONT A
MOUSSON 54700
BLENOD-LES-PONT-
A-MOUSSON

09/08/2024 01/10/
2024 Techniqes

V054240809000436001 Adjoint
administratif Secrétaire du Maire (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 09/08/2024 13/09/
2024 Cabinet du Maire

V054240809000817001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VANDIERES 54121

VANDIERES 09/08/2024 01/10/
2024 Service technique

V054240809001318001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAIZERAIS 54380

SAIZERAIS 09/08/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-300

Page 17/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V054240812000005001 Agent de
maîtrise

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 SAINT MAX 54133

SAINT MAX 12/08/2024 01/10/
2024 scolaire

V054240812000005002 Agent de
maîtrise

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 SAINT MAX 54133

SAINT MAX 12/08/2024 01/10/
2024 scolaire

V054240812000053001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chargé de projet
commande publique (F/

H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 12/08/2024 15/10/
2024

V054240812000079001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant commande
publique (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 12/08/2024 01/10/
2024

V054240812000357001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 REHON 54430
REHON 12/08/2024 01/09/

2024

V054240812000431001 Adjoint
technique Agent propreté H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00
VANDOEUVRE-LES-
NANCY 54503
Vandoeuvre les nancy

12/08/2024 12/08/
2024 Propreté

V054240812000875001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00

SM EAUX DU
TOULOIS SUD 54113
MONT LE VIGNOBLE

13/08/2024 14/10/
2024 Technique

V054240813000314001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent (h/f) du service des
eaux (dominante eau

potable)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CTE COM. PAYS DU
SEL ET DU VERMOIS
54110 DOMBASLE
SUR MEURTHE

14/08/2024 12/09/
2024 DES EAUX

V054240813001059001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique -
Guitare électrique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h45 JARNY 54801 JARNY 13/08/2024 01/10/

2024 École de musique

V054240813001067001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique -
Guitare électrique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h15 JARNY 54801 JARNY 13/08/2024 01/10/

2024 École de musique

Arrêté n° 2024-300

Page 18/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240813001071001 ATSEM principal
de 2ème classe

Agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 JARNY 54801 JARNY 13/08/2024 01/10/
2024 Ecoles maternelles

V054240813001110001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h00

SIS de la boucle de la
Moselle 54200
Chaudeney sur
moselle

13/08/2024 13/09/
2024 ECOLES

V054240814000100001 Sage-femme de
classe normale 2293 - Sage-Femme H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

14/08/2024 11/12/
2024

DT Terres de Lorraine - SOL
PMI Adj

V054240814000112001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

1125 - Technicien
bâtiments H/F - NANCY

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

14/08/2024 02/11/
2024 Direction de l'Immobilier

V054240814000137001 Attaché
Attaché principal

135 - Responsable du
Service Social

Départemental (RSSD) -
NANCY

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

14/08/2024 01/11/
2024

Direction de l'Action Sociale et
Insertion

V054240814000160001
Ingénieur
Ingénieur
principal

1122 - Responsable
Energie et Exploitation

H/F - NANCY

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

14/08/2024 02/11/
2024 Direction de l'Immobilier

V054240814000266001 Attaché
Attaché principal

Responsable d'équipe de
l'exécution comptable

centralisée (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 14/08/2024 01/01/
2025

V054240814000370001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Régisseur(euse) des
collections du Musée de
l'Ecole de Nancy et de la

Villa Majorelle (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 14/08/2024 01/11/
2024

DGA Ville Educative, Culturelle
et Solidaire / Direction des
Equipements Culturels /
Département des Musées

V054240814000909001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chargé(e) de marketing
territorial (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY 14/08/2024 01/11/
2024

Pôle Culture Sports et Vie
Sociale

V054240814001002001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Responsable du service
développement

touristique (F/H)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 Métropole du Grand
Nancy 54035 NANCY 14/08/2024 01/10/

2024

V054240814001143001 Ingénieur Ingénieur de gestion
patrimoniale - Adjoint au

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE POMPEY
54340 Pompey

14/08/2024 14/10/
2024

Arrêté n° 2024-300

Page 19/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Directeur Eau et
Assainissement (h/f)

V054240814001158001 Agent de
maîtrise

Chef d'exploitation
déchetterie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE POMPEY
54340 Pompey

14/08/2024 15/09/
2024

Arrêté n° 2024-300

Page 20/20


